SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

CAMPUS NATAL-CENTRAL

Avenida Senador Salgado Filho, 1559, Tirol, CEP: 59.015-000, Natal/RN

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO - EDITAL DE ABERTURA Nº 06/2025 - DIAPE/DG/CNAT/RE/IFRN

RESULTADO PARCIAL DA PROVA ESCRITA

Resultado Parcial da Prova Escrita do Processo Seletivo para Professor Substituto – Campus Natal-Central – Edital de Abertura nº 06/2025 - DIAPE/DG/CNAT/RE/IFRN
 Página 1

O Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico –

Substituto regido pelo Edital de Abertura nº 06/2025 - DIAPE/DG/CNAT/RE/IFRN, de 12 de fevereiro de 2025, torna público o RESULTADO

PARCIAL DA PROVA ESCRITA, em conformidade com o item 13 e com o cronograma constante no Anexo II, do Edital de Abertura.

DISCIPLINA: ENGENHARIA AMBIENTAL

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA DA PROVA ESCRITA SITUAÇÃO*

22571-0 ERICA CLARISSE BARROS DE ARAÚJO  84,38 APTO

22577-7 HUGO MOZER BARROS EUSTÁQUIO 84,18 APTO

22373-3 CAIO VITOR MATOS MOREIRA 80,00 APTO

22600-2 INGREDY NATALY FERNANDES ARAUJO 80,00 APTO

22305-7 MARIA DENISE BARBOSA GOMES 80,00 APTO

22398-3 CÂNDIDA BEATRIZ SANTOS BATISTA 79,40 APTO

22372-9 GIULLIANA KARINE GABRIEL CUNHA 79,00 APTO

22597-4 LUIZ HENRIQUE FERNANDES DO NASCIMENTO 74,00 APTO

22314-6 ANA CECILIA NOVAES DE SÁ 73,40 APTO

22357-4 RUAN OTAVIO TEIXEIRA 70,00 APTO

22307-6 MARIA HELENA FAUSTINO MARTINS DE CASTRO 69,00 NÃO APTO

22325-4 FLAVIA JANINY OLIVEIRA DA SILVA 65,63 NÃO APTO

22326-9 DAN LURIE TAVARES FONSÊCA 63,55 NÃO APTO

22617-8 MYLLENA KELY PEREIRA FERREIRA 61,50 NÃO APTO

22342-8 PEDRO LUIZ DE MEDEIROS SILVA 60,62 NÃO APTO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

CAMPUS NATAL-CENTRAL

Avenida Senador Salgado Filho, 1559, Tirol, CEP: 59.015-000, Natal/RN

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO - EDITAL DE ABERTURA Nº 06/2025 - DIAPE/DG/CNAT/RE/IFRN

RESULTADO PARCIAL DA PROVA ESCRITA

Resultado Parcial da Prova Escrita do Processo Seletivo para Professor Substituto – Campus Natal-Central – Edital de Abertura nº 06/2025 - DIAPE/DG/CNAT/RE/IFRN
 Página 2

22594-0 FRANCISCA KAROLINE BEZERRA DE SOUSA  59,80 NÃO APTO

22506-7 NATANAEL BATISTA PEREIRA ALVES  59,10 NÃO APTO

22360-6 GIOBERT ANTONIO BRITO LOPES 45,00** NÃO APTO

22482-5 KÁSSIA GABRIELLY NOBRE BEZERRA 45,00** NÃO APTO

22599-3 CICERO LUIZ CAMARA JUNIOR 40,00** NÃO APTO

22561-6 ELICA LORRANE COSTA NASCIMENTO 40,00** NÃO APTO

22607-4 WÉDINA RODRIGUES DE LIMA 40,00** NÃO APTO

22313-1 WILLIAN ANDERSON FERREIRA TOMAZ 40,00** NÃO APTO

22574-3 ÁTILA BRUNO DE MORAES ALMEIDA 35,00** NÃO APTO

22548-0 DENNER SANTIAGO DE SOUSA 0,00 NÃO APTO

22553-1 DJALMA VALÉRIO RIBEIRO NETO 0,00 NÃO APTO

22388-0 JOSÉ RANIERY RODRIGUES CIRNE 0,00 NÃO APTO

22370-0 MÁRCIA MIRELLY ANDRÉ DA SILVA 0,00 NÃO APTO

22359-3 SIMONY ANDRADE SILVA  0,00 NÃO APTO

*Candidato apto ou não apto em conformidade com o item 8.18. do Edital de Abertura.
**Candidato não teve suas questões discursivas corrigidas em conformidade com o item 8.17.1. do Edital de Abertura

DISCIPLINA: SEGURANÇA DO TRABALHO

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA DA PROVA ESCRITA SITUAÇÃO*

22301-9 LEANDRO ARRUDA DE ALMEIDA 80,00 APTO

22312-7 PRISCILA STFANY DA SILVA SALES 75,50 APTO

22395-0 RENATA CRISTINA DE ARAUJO LIMA 68,25 APTO

22569-2 KASSIUS VINISSIUS DE MORAIS COSTA 67,50 APTO

22567-3 ANTONIO SALEMA DE MEDEIROS GALVÃO FILHO 66,55 APTO

22369-7 BRUNO LOPES DA MATA DA FONSECA E SILVA 65,50 APTO

22592-1 WILLIAN ALBER DA SILVA FARIAS 63,00 APTO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

CAMPUS NATAL-CENTRAL

Avenida Senador Salgado Filho, 1559, Tirol, CEP: 59.015-000, Natal/RN

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO - EDITAL DE ABERTURA Nº 06/2025 - DIAPE/DG/CNAT/RE/IFRN

RESULTADO PARCIAL DA PROVA ESCRITA

Resultado Parcial da Prova Escrita do Processo Seletivo para Professor Substituto – Campus Natal-Central – Edital de Abertura nº 06/2025 - DIAPE/DG/CNAT/RE/IFRN
 Página 3

22543-8 LILIAN OLIVEIRA LIMA 61,67 APTO

22320-1 RÔMULO SOARES SEMENTE 60,00 APTO

22339-6 LIELSON DOS SANTOS ANDRADE 60,00 APTO

22570-5 FRANCIDALVA VIEIRA ALVES DE ASSIS 56,67 NÃO APTO

22374-8 FRANCEMBERG FERREIRA DUTRA 55,42 NÃO APTO

22415-3 ALVARO FERNANDO VIANA DOS SANTOS 45,00** NÃO APTO

22615-9 ANDREA KATIA DE BRITO OLIVEIRA 45,00** NÃO APTO

22609-3 THALITA DE SOUZA GURGEL 45,00** NÃO APTO

22604-0 TIAGO DA SILVA NUNES 45,00** NÃO APTO

22444-0 WANESSA PAULINO NEVES SILVA 45,00** NÃO APTO

22598-9 JANAINA SILVA DE SANTANA 40,00** NÃO APTO

22511-8 JULIANA TARGINO BATISTA 40,00** NÃO APTO

22407-9 LEILIANE ALVES DE OLIVEIRA 40,00** NÃO APTO

22378-6 ANA PAULA DE ALENCAR FERREIRA  35,00** NÃO APTO

22380-3 MARCOS ANTONIO XAVIER PEREIRA 35,00** NÃO APTO

22535-3 PETRUCIA  DUARTE DA SILVA MEIRELES 35,00** NÃO APTO

22545-7 JULIO CESAR PEREIRA NOBRE 30,00** NÃO APTO

22568-8 RAUL CESAR SILVA DE MEDEIROS 30,00** NÃO APTO

22560-1 ANA KAROLYNE LOBO BEZERRA ABE 25,00** NÃO APTO

22397-9 JEOVANA CECILIA FERNANDES DA SILVA 25,00** NÃO APTO

22403-0 GABRIEL DE LIMA BATISTA 20,00** NÃO APTO

22556-5 TAIS MOREIRA DE LISBOA 15,00** NÃO APTO

22616-3 ALANA DO NASCIMENTO TRAJANO 0,00 NÃO APTO

22587-0 ALESSANDRO PINHEIRO DA SILVA 0,00 NÃO APTO

22423-8 CARLOS FELIPE LUIS DE FRANÇA ALMEIDA DANTAS 0,00 NÃO APTO

22455-8 DIEGO SOUZA DE OLIVEIRA 0,00 NÃO APTO

22551-2 EMILIA REGINA DA SILVA COSTA DOMINGOS 0,00 NÃO APTO

22394-5 JOSÉ MORAES GURGEL NETO 0,00 NÃO APTO

22366-3 MARINA CLARA DAVI GUIMARÃES 0,00 NÃO APTO

22336-2 MILSON DOS SANTOS BARBOSA 0,00 NÃO APTO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

CAMPUS NATAL-CENTRAL

Avenida Senador Salgado Filho, 1559, Tirol, CEP: 59.015-000, Natal/RN

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO - EDITAL DE ABERTURA Nº 06/2025 - DIAPE/DG/CNAT/RE/IFRN

RESULTADO PARCIAL DA PROVA ESCRITA

Resultado Parcial da Prova Escrita do Processo Seletivo para Professor Substituto – Campus Natal-Central – Edital de Abertura nº 06/2025 - DIAPE/DG/CNAT/RE/IFRN
 Página 4

22532-0 RAABI INARAIR FERREIRA BRAZ 0,00 NÃO APTO
*Candidato apto ou não apto em conformidade com o item 8.18. do Edital de Abertura.
**Candidato não teve suas questões discursivas corrigidas em conformidade com o item 8.17.1. do Edital de Abertura

Natal, 14 de março de 2025.

Comissão Organizadora do Processo Seletivo

Edital nº 06/2025 – DIAPE/DG/CNAT/RE/IFRN